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
registrert 'ikke behov'. Det foreligger ingen åpne  
merknader/​​​ avviksmeldinger fra feier/​​​ branntilsyn.
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Energi
Oppvarming
Boligen oppvarmes med elektrisitet, varmepumpe  
luft til vann og vedfyring.

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 990 000

Kommunale avgifter
Kr 16 083

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​avgift. Oppgitte gebyrer er faste årsgebyrer  
for de enkelte tjenestene. I tillegg kommer  
forbruksavgifter for vann og avløp. Oppgitt forbruk  
er fra siste år, og vil variere fra år til år og ut fra  
bruken av vann. Tjenestene vil normalt ha en  
prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike  
tjenester kan variere fra år til år.

Det betales for 2 renovasjonsabonnement. Det er da  

gitt en reduksjon i avgiften på kr. 1062.‑ pr. år for  
samarbeid om renovasjonsdunker.
Dette til fratrekk fra overstående renovasjonsavgift.

Formuesverdi primær
Kr 657 402

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 498 128

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Vannavgift
Kr 21 842

Vannavgift år
2023

Info vannavgift
Forbruksgebyr vann kr.68,78 pr. kbm. Forbruksgebyr  
avløp kr. 67,73 pr. kbm. Registrert forbruk i 2023 var  
160 kbm.
Det er fra 01.01.2024 innført et eget årlig gebyr på  
kr. 437,50 for leie av vannmåler. Dette for jevnlig  
utskifting av vannmålere. Dette kommer i tillegg til  
ovenstående.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 80, bruksnummer 92 i Søndre Land  
kommune.Gårdsnummer 80, bruksnummer 176 i  
Søndre Land kommune.Gårdsnummer 80,  
bruksnummer 177 i Søndre Land kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3447/​​​80/​​​92:
28.12.2001 ‑ Dokumentnr: 9163 ‑ Forkjøpsrett
Rettighetshaver BRÆNDEN ERIK 25 08 1968 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.01.1966 ‑ Dokumentnr: 199 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3447 Gnr:80 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 344582 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0536 Gnr:80 Bnr:92 

17.01.2014 ‑ Dokumentnr: 47341 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3447 Gnr:80 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 794081 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0536 Gnr:80 Bnr:176 

22.10.2013 ‑ Dokumentnr: 905569 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3447 Gnr:80 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 429779 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0536 Gnr:80 Bnr:177 

3447/​​​80/​​​176:
28.12.2001 ‑ Dokumentnr: 9163 ‑ Forkjøpsrett
Rettighetshaver BRÆNDEN ERIK 25 08 1968 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.01.1966 ‑ Dokumentnr: 199 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3447 Gnr:80 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 344582 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0536 Gnr:80 Bnr:92 
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17.01.2014 ‑ Dokumentnr: 47341 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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